
 

 

UCHWAŁA NR XI/99/25 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/79/24 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2025 rok zmienionej uchwałą Nr X/89/25 Rady Miasta Piły z dnia 28 stycznia 2025 r. oraz zarządzeniem 

Nr 326(39)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 stycznia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2025 rok z kwoty 

515 537 514,28 zł o kwotę 2 910 931,78 zł do kwoty 518 448 446,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 518 448 446,06 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 443 343 631,31 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  75 104 814,75 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2025 rok z kwoty 

525 822 100,24 zł o kwotę 17 984 936,12 zł do kwoty 543 807 036,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

543 807 036,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 431 517 329,88 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  112 289 706,48 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2654



„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 25 358 590,30 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 268 587,34 zł oraz z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 25 090 002,96 zł”.; 

4) W wyniku wprowadzonych zmian § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 40 268 587,34 zł, w tym z tytułu: 

1) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 268 587,34 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

40 000 000 zł.”; 

Zmiany w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok określa załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2654



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2654


		2025-03-24T10:19:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




